
 

 

Philips
Kabelová sluchátka do uší

8,6mm reproduktory pro 

mimořádné basy

Pozlacený konektor
Bezpečné a pohodlné do uší
Integrovaný ovladač pro snadné 
ovládání

TAE1105BL
Vaše hudba, vaše barva

Tato kabelová sluchátka do uší vám umožní zachovat špičkovou hudbu a mít při tom svůj styl. 
Získáte důrazné basy, odvážný vzhled a to pravé pohodlí pro své uši. Potřebujete použít 
hlasového asistenta v telefonu? Stačí stisknout tlačítko na zabudovaném dálkovém ovladači.

Barevný design. Padnou dokonale.
• Ergonomický zvukovod. 3 velikosti pogumovaných krytů na koncích sluchátek
• Plochý kabel se méně zamotává
• Užívejte si zvuk v opravdovém pohodlí

Pořádný rytmus. Výrazné basy.
• Výkonné neodymové 8,6mm reproduktory. Pozlacený konektor
• Bohaté basy. Čistý zvuk

Snadné ovládání
• Jednoduše probuďte svého telefonního hlasového asistenta
• Integrované ovládání. Přepínání mezi seznamy skladeb a hovory



 Bohaté basy. Čistý zvuk
Jaký by to byl život na cestách bez vašich oblíbených 
skladeb? Tato sluchátka přinášejí silné, výrazné basy 
z výkonných, 8,6mm neodymových reproduktorů 
a pyšní se pozlaceným konektorem.

Užívejte si zvuk
Ergonomický design zvukovodu a tři velikosti 
vyměnitelných pogumovaných krytů na koncích 
sluchátek umožňují, že sluchátka pohodlně padnou. 
Vychutnejte si každou sekundu melodií, které 
milujete.

Integrované ovládání.
Přijměte hovor, pozastavte přehrávání hudby. To vše 
bez nutnosti dotýkat se smartphonu. Výborně se 
hodí, když se právě chystá výrazná basová pasáž 
a nechcete přijít o ta nejlepší místa.

asistent
integrované ovládání a můžete se hlasového 
asistenta zeptat na cokoli. Telefonujte, posílejte 
zprávy a dostávejte odpovědi, když jste na cestách.
TAE1105BL/00

Přednosti
Datum vydání 2024-10-18

Verze: 9.3.4

EAN: 48 95229 11041 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20 - 20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 8,6 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 102 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Povrchová úprava konektoru: pozlacený
• Konektor: 3.5 mm

Vnější obal
• Délka: 35.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 18.5 cm
• Hrubá hmotnost: 1.097 kg
• Výška: 13.9 cm
• GTIN: 1 48 95229 11041 7
• Čistá hmotnost: 0.36 kg
• Hmotnost obalu: 0.737 kg

Vnitřní krabice
• Délka: 17.9 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 8.5 cm
• Výška: 6.3 cm
• Čistá hmotnost: 0.045 kg
• Hrubá hmotnost: 0.119 kg
• Hmotnost obalu: 0.074 kg
• GTIN: 2 48 95229 11041 4

Rozměry balení
• Výška: 17.3 cm

• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 5 cm
• Hloubka: 2.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11041 0
• Hrubá hmotnost: 0.03 kg
• Čistá hmotnost: 0.015 kg
• Hmotnost obalu: 0.015 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 2.25 cm
• Šířka: 2.3 cm
• Hloubka: 1.2 cm
• Hmotnost: 0.013 kg

Příslušenství
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)

Design
• Barva: Modrá
• Způsob nošení: Do uší
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

UPC
• UPC: 8 40063 20120 0

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

Specifikace
Kabelová sluchátka do uší
8,6mm reproduktory pro mimořádné basy Pozlacený konektor, Bezpečné a pohodlné do uší, Integrovaný 
ovladač pro snadné ovládání

http://www.philips.com

